МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Санкт-Петербург
ГУАП

№11-45/17
от 28.06.2017

О правилах оформления приглашений на въезд в Российскую
Федерацию иностранных граждан

В целях контроля пребывания иностранных граждан в связи с
усилением мер безопасности в период проведения в Российской Федерации
чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года и Кубка конфедераций FIFA
2017 года (Указ Президента РФ от 09.05.2017 N 202):

1. Все приглашения на въезд в Российскую Федерацию иностранных
граждан, принимающей стороной у которых является Федеральное
государственное автономное образовательное учреждение высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения», оформляются Паспортно-
визовым отделом Департамента международной деятельности
ГУАП.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Проректор по международной деятельности